Wiritten Resolution of the Board of Directors
of
PRESIGHT Al LTD

27 November 2025

Office will be all activities required for the implemen
luding but not limited
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offered by the Company through the Branch Office, and for the purchase of supplies, services
and materials used in the day-to-day business of the Branch Office, provided that his signature
is accompanied by the signature of the Company’s Authorised Signatory;

sign bids on behalf of the Branch Office for the sale of products, services, or equipment offered
by the Company through its Branch Office, provided that his signature is accompanied by the
signature of the Company’s Authorised Signatory;

n all documents, including letters related to the business activities of the Branch Office

% s 3

in the Republic of Albania;

it Fily A
: B ¥
insurance policies and addendums to the insurance poIiCreSj._;i[eqmre r the Branch
business activities;

ments required for proper bookkeeping and tax accounting in accordance with
he Republic of Albania;

for local and expatriate personnel; and

e before any second-tier banks in the Republic of Albania and take

of Branch Office’s bank accounts;

pplications and required dg

Branch Office;
l.  delegate the same powe

7. to authorise Thana Pramotedham in his capacity as director and authorised signatory of the
Company to issue a power of attorney, substantially in the form set out in Annex A, authorizi
Elvin Luci, holder of Albanian passport no. BA4761290, to represent the Company angfef;
Branch Office with the relevant authorities in the Republic of Albania for the .-‘(
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e L —establishing a Branch Office, as well as any business set up activities, provided
that such authority include authority to execute any document or act in any manner in the
name of the Company and/or Branch Office that would violate the laws of the Republic of Afbanla

or expose the Company and/or Branch Office to sanctions or penalties by any ;unsdnclmn

Mr. Martin Edelman

Sigmiure;,A_JZ.nM-\ =

Mr. Thana Pramotedham_
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4 ANNEX A
FORM OF SPECIAL POWER OF ATTORNEY

ﬁi Ltd, a company limited by shares incorpora'_téci};;]der the laws of the Abu Dhabi Global
th registration number 000003994 and reglsreréef address at 17th Floor, Al Magam Tower,
bi Global Market Square, Al Maryah Island, Ap:}*l{..)habi, United Arab Emirates

) pany”), by virtue of the powers granted UHdér the written resolution of the Board of Directors
27 November 2025, legally represented by Thana Pra motedham, a Singapore citizen born on
ober 1976 in Thailand, holder of passport no. K5435507K, in his capacity as Director and
ized signatory of the Company (hereinafter referred to as the “Principal”),

cipal hereby empowers, authorizes and requests:

» holder of Albanian passport no. BA4761290, to represent the Company and/or the Branch
r all purposes related to the establishment and registration of a branch office of the Company
ublic of Albania, under the name “Presight Al Ltd Albania Branch” (the "Branch Office”).

and formalization of the Branch Office; (ii) the registration and updating of the Ultimate
{(UBO) information; and (jii) all actions required for setting up and commencing the
Office in accordance with Albanian legislation.

tive is further empowered to fill in and sign, on behalf of the Principal, any

ts, applications or documents; to submiit all required documentation; to

to follow up all relevant procedures; to receive any documents or

s Centre or other authorities; and to undertake any other

sary or useful for the fulfillment of the above

pursuant to

This Power of Attorney it
the United Arab Emirates.
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ed on 3 December 2025.

is sign

Attorney

tory
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Vendim me shkrim i Bordit té Drejtoréve
t&
PRESIGHT AI LTD

27 néntor 2025

Ne, t& nénshkruarit, duke qené t¢ gjithé anétarét e bordit (€ drejtoréve t& PRESIGHT AI LTD, njé
shoqéri me pérgjegjési té kufizuar nga aksionet, e themeluar sipas ligjeve t& Abu Dhabi Global
Market, me numér regjistrimi 000003994 dhe me adresé & regjistruar: kati i 17-t€, Al Maqam
Tower, Abu Dhabi Global Market Square, Al Maryah Island, Abu Dhabi, Emiratet ¢ Bashkuara
Arabe (“Shogéria™),japim pélqimin ton¢ pér miratimin e vendimeve né vijim:

U VENDOS

h

KONFIDENCIALE

t& themelohet dhe té regjistrohet njé degé e Shogérisé né Republikén e Shqipéris€, pér té
vepruar né emér dhe né interes t& Shoqérisé ("Dega");

qé emri i Degés do té jeté Presight Al Ltd Albania Branch; (Presight AT Ltd, Dega Shqipéri)
qé afati i veprimtaris¢ s¢ Degés do t€ jeté i pacaktuar;

se fushéveprimi i aktivitetit t& Degés do t& pérfshijé t& gjitha aktivitetet e nevojshme pér
zbatimin e projektit t& qytetit inteligjent né Republikén e Shqipérisé, duke pérfshirg, por pa
u kufizuar né: (i) furnizimin me pajisje dhe programe kompjuterike harduer dhe softuer;
(ii) shérbimet e instalimit dhe zbatimit; (iii) dhe shérbimet e mbéshtetjes dhe mirémbajtjes;
Dega do t& jeté ¢ vendosur né adresén ¢ méposhtme: Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5
(Teknik), H4 Rruga Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirané, Shqipéri;

t& emérohet Charles Kelly i lindur mé 16 shtator 1972 né Irlandg, mbajtés i pasaportés
irlandeze nr. PU7988162, t& léshuar mé 20 dhjetor 2021 dhe € jeté i vlefshém deri mé 19
dhjetor 2031, si administrator dhe pérfagésues ligjor i Degés per njé mandat dyvjegar, i cili
do té keté té drejtén t&:

a) nénshkruajé kontrata dhe marréveshje me palé té treta pér shitjen ose dhénien me
qira té produkteve dhe shérbimeve t€ ofruara nga Shoqéria pérmes Degés, si dhe
pér blerjen e furnizimeve, shérbimeve dhe materialeve té pérdorura né veprimtaring
e pérditshme té Degés, me kusht qé nénshkrimi i tij t& shogérohet nga nénshkrimi i
Pérfagésuesit t& Autorizuar (€ Shoqgérisé;

b) nénshkruajé ofertat né emér & Degés pér shitjen e produkteve, shérbimeve apo
pajisjeve t& ofruara nga Shoqéria pérmes Zyrés s€ saj t& Degés, me kusht q¢
nénshkrimi i tij t& shogérohet nga nénshkrimi i Pérfaqésuesit t& Autorizuar té
Shoqérisé;

¢) pérfaqésojé Degén para té gjitha autoriteteve qeveritare apo rregullatore,
departamenteve, agjencive dhe institucioneve né Shqipéri, dhe t& béjé té€ gjitha
deklaratat, déshmité dhe nénshkrimet e dokumenteve pérfshiré letrat q¢ lidhen me
veprimtariné e Degés né Republikén e Shqipérisg;

——



d) nénshkruajé ¢éshtjet e sigurimit dhe shtOJcat e tyre té kérkuara pér veprimtaring e
Deggs;

e) nénshkruajé dokumentet e neVOJshme per kontabilitetin e rregullt dhe pér mbajtjen
e llogarive tatimore né pérputhje me legjislacionin e Republikés s& Shqipérisé;

f) nénshkruajé dokumentet e burimeve njérézore pér personelin lokal dhe t& huaj;

g) pérfagésojé Degén para bankave té nivelit t& dyté né Republikén e Shqipérisé dhe
t& ndérmarré ¢do veprim té kérkuar Iaér funksionimin e llogarive bankare t€ Degés;

h) kryejé té gjitha veprimet (pérfshiré nénshkrimin e aplikimeve dhe dokumenteve t&
kérkuara) pér regjistrimin e késaj rezolute pér themelimin e Degés prané
autoriteteve pérkatése shqiptare;

i) zhvillojé veprimtariné e pérditshme té Degés sipas legjislacionit shqiptar;

j) pérfagésojé Degén para paléve t& treta, pérfshiré nénshkrimin e kontratave t€ punés,
kontratave té girasé dhe ¢do marréveshje shérbimi té konsideruar t&€ nevojshme pér
veprimtaring e Deggés;

k) japé ¢do autorizim tjetér specifik q&é nuk &shté parashikuar shprehimisht kétu, i cili
do té jeté i nevojshém pér t’i mundésuar pérfagésuesit té regjistruar t&€ pérmbushé
detyrimet dhe pérgjegjésité e tij n€ emér té Degés;

) delegojé té njéjtat kompetenca tek ¢do person tjetér qé ai e konsideron t€
pérshtatshém;

7. t& autorizohet Thana Pramotedham, né cilésiné e tij/saj si drejtor dhe nénshkrues i
autorizuar i Shogérisé, t& 1&shojé njé prokuré, né formén e parashikuar né Shtojcén A, duke
autorizuar Elvin Luci, mbajtés i pasaportés shqiptare nr. BA4761290, t€ pérfagésojé
Shogériné dhe/ose Degén pérpara autoriteteve pérkatése né Republikén e Shqipérisé pér
qéllimet pér té pércaktuar dhe ngritur njé dege, si dhe ¢do veprimtari t& lidhur me krijimin
e bizneseve, me kusht qé njé ky emerim t€ mos pérfshijé t€ drejtén pér t&€ nénshkruar ndonjé
dokument apo pér té vepruar né ¢farédo ményre né emér t¢ Shogérisé dhe/ose Degén g€ do
té shkelte ligjet e Republikés s& Shqipérisé ose do ta ekspozonte Shoqériné dhe/ose Degén
ndaj sanksioneve ose penaliteteve nga ndonjé juridiksion.

Ky vendim &shté miratuar nga Bordi i Drejtoréve i Shoqérisé n€ datén e pércaktuar mé
sipér.
Nénshkrimi: Nénshkrimi
Z. Peng Xiao

Nénshkrimi: Nénshkrimi
7. Martin Edelman

Nénshkrimi: Néenshkrimi
Z. Thana Pramothedham

Uné, Esmira Fejzo, pérkthyese zyrtare e gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésisé me nr. Certifikate
180, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin qé mé &shté paraqitur nga gjuha e burimit ANGﬁ:EZE né
gjuhén e synuar SHQIPE me saktési, me kujdesin e duhur dhe me pérgjegjési ligjore. : (]
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resight

SHTOJCA A

PROKURE E POSACME

Presight AI Ltd, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar nga aksione, e themeluar sipas ligjeve t&
Abu Dhabi Global Market, me numér regjistrimi 000003994 dhe me adresé t€ regjistruar né kati i
17-t&, Kulla Al Magam, Sheshi Abu Dhabi Global Market, Ishulli Al Maryah, Abu Dhabi, Emiratet
e Bashkuara Arabe (“Shogéria”), né bazé t&€ kompetencave té dh&na sipas vendimit t&€ shkruar t&
Bordit t& Drejtoréve t€ datés 27 néntor 2025, e pérfaqésuar ligjérisht nga Thana Pramotedham,
shtetas singaporian, i lindur mé 15 tetor 1976 né Tajlandé, mbajtés 1 pasaportés nr. K5435507K,
né cilésiné e tij si Drejtor dhe nénshkrues i autorizuar i Shogérisé (né vijim referuar si “I
perfagesuari”),

Me ané té késaj prokure, cakton autorizon dhe kérkon:

Elvin Luci, mbajtés i pasaportés shgiptare nr. BA4761290, t€ pérfagé€sojé Shoqériné dhe/ose Zyrén
e Degés pér té gjitha géllimet qé lidhen me themelimin dhe regjistrimin e njé zyre degé t€ Shoqérisé
né Republikén e Shqipérisé, me emrin “Presight Al Ltd Albania Branch” (“Degé”).

Ky autorizim pérfshin, pa asnjé kufizim, t& drejtén pér t€ kryer ¢do veprim t€ nevojshém dhe pér
té ndjekur té gjitha procedurat e kérkuara prané Qendrés Kombétare té Biznesit dhe ¢do autoriteti
tjetér kompetent pér: (i) regjistrimin dhe formalizimin e Deggs; (ii) regjistrimin dhe pérditésimin
e informacionit mbi Pronarin Pérfitues Final (UBO); dhe (iii) t¢ gjitha veprimet e ké&rkuara pér
ngritjen dhe fillimin e aktivitetit t& Degés né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

Pérfaqésuesi éshté i pajisur me kompetenca qé, né emér té Drejtorit, t€ plot€sojé dhe nénshkruajé
¢do formular, deklaraté, pohim, aplikim apo dokument; t€ paragesé t€ gjithé dokumentacionin e
kérkuar; té kryejé ¢do pagesé té nevojshme; t& ndjekeé té gjitha procedurat pérkatése: té marré ¢do
dokument ose certifikaté té léshuar nga Qendra Kombétare e Biznesit ose autoritete t& tjera; si dhe
t¢ ndérmarré ¢do veprim tjetér qé nuk pérmendet shprehimisht né két€ dokument, por qé€ €shté i
nevojshém ose i dobishém pér pérmbushjen e géllimeve t€ sipérpérmendura.

Kjo Prokuré jepet pa kufizim né kohé ose né fusheveprim dhe mbetet e vlefshme derisa t&
revokohet shprehimisht me shkrim.
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Pérfaqésuesi i autorizuar ka gjithashtu t€ drejtén t€ ndérmané€ t€ gjitha veprimet e tjera té
nevojshme ose t€ dobishme né lidhje me ¢éshtjet e autorizuara me sipér.

I perfagesuari konfirmon dhe pranon gé ¢do veprim i kryer nga Pérfagésuesi né bazé t€ késaj
Prokure do t€ konsiderohet si veprim i kryer nga a-_'j;veté.

Kjo Prokuré éshté pérgatitur dhe do té negullq‘lﬁ;éé{ dhe vlen né pérputhje me ligjet e Emirateve t&
Bashkuara Arabe. i

NE DESHMI TE KESAJ, kjo Prokuré éshté nénshkruar mé 3 dhjetor 2025.

Nénshkrimi

Thana Pramotedham
Nénshkrues 1 Autorizuar
Presight Al Ltd.

Kjo é&shté njé kopje e vérteté e njé dokumenti t€ dorézuar prané Autoritetit t€ Regjistrimit sipas
Rregulloreve té Shoqgérive 2020. Ky certifikim pasqyron rezultatin e kérkimit t€ informacionit t&
regjistruar nga Autoriteti i Regjistrimit né datén e kétij certifikimi (“Data e Léshimit”).
Informacioni né kété dokument nuk &shté verifikuar nga Autoriteti i Regjistrimit. Pér kété arsye,
Autoriteti i Regjistrimit nuk garanton g€ informacioni né regjistér €sht€ i sakté ose 1 ploté.

Autoriteti i Regjistrimit nuk mban asnjé pérgjegjési ndaj paléve € treta.

Ky certifikim &shté i vlefshém pér njé periudhé prej njé (1) muaji nga Data e Léshimit. Autoriteti
i Regjistrimit nuk garanton qé& informacioni né regjistér do t& mbetet i njéjté pas Datés s& Léshimit
té kétij certifikimi.

Data e Léshimit: 04-Dhjetor-2025
Kodi i Verifikimit: COMPANIES-16352617
Pér verifikim: Vizitoni www.registration.adgm.com

Uné, Esmira Fejzo, pérkthyese zyrtare e gjuh&s Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésisé me nr. Certifikate
180, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin qé mé &shté paraqitur nga gjuha e burimit ANGLEZE né
gjuhén e synuar SHQIPE me saktési, me kujdesin e duhur dhe me pérgjegjési ligjore.

Vula dhe nénshrimi i péikihyesit
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REPUBLIKA E SHOIPERISE A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE LU L
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

DATE 04/12/2025

NR REP 5511 5

VERTETIM PERKTH[MI

Sot, mé daté 04/12/2025, para meje Notere ARTA GJ. PJETERNIKAI, anétare né Dhomeh Kom betare
t€ Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.9, DERVISH HATIXHE; NR.64,NR.1,
NR.1, u paraqit personalisht:

PERKTHYESE: Esmira Fejzo, atésia Albert, amésia Amte, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe
banues n& Tiran&, me adresé Sulejman Delvina 32/40; Nd. 1845; H. 0; Ap. 022; Njésia Administrative
Nr. 5; Tirang&; 0000; Tirang, lindur mé 15/12/1977, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037337237
dhe nr. personal H76215081K.

Pérkthyesja e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési
dokumentin bashkangjitur nga gjuha Angleze né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara
meje Noteres.

NE referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin&”;” n&€ Republikén e Shqipérisé
uné€ Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve t& kétij veprimi, né ményré t&
drejté dhe t& ligjshme.

NOTERE

A,RTA GJ PJETE IKAJ |
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